

نام تراکتورسازی در رده‌بندی تیم‌های برتر جهان

نام تیم تراکتورسازی تبریز برای نخستین بار در رده‌بندی برترین تیم‌های جهان به چشم خورد و این تیم در مکان 311 جهان قرار گرفت.



مهم‌ترین اخبار ورزشی مرداد سال 1392
نام تراکتورسازی در رده‌بندی تیم‌های برتر جهان

نام تیم تراکتورسازی تبریز برای نخستین بار در رده‌بندی برترین تیم‌های جهان به چشم خورد و این تیم در مکان 311 جهان قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تیم تراکتورسازی تبریز با وجود دو پیروزی در اصفهان در بازی‌های خود در تبریز متزلزل ظاهر شده و برابر تیم‌های گسترش فولاد تبریز و مس کرمان به تساوی دست یافت. گسترش فولاد نیز در تبریز برابر تیم‌های استقلال و سپاهان پیروزی را در ثانیه‌های پایانی از دست داد.

یک طلا و یک برنز از مسابقات کشتی آزاد جوانان جهان حاصل تلاش ورزشکاران آذربایجان شرقی بود.

* مهم‌ترین رویدادهای ورزشی آذربایجان شرقی در مرداد ماه 92 به شرح زیر است:

نام تیم تراکتورسازی تبریز برای نخستین بار در رده‌بندی برترین تیم‌های جهان به چشم خورده و این تیم در مکان 311 جهان قرار گرفت.

جواد ششگلانی و شهرام دبیری تنها کاندیداهای ثبت نام کرده برای ریاست هیئت فوتبال استان بودند.

عملیات اجرایی بزرگ‌ترین مجتمع پارک آبی غرب آسیا در منطقه آزاد ارس آغاز شد.

تیم تراکتورسازی تبریز در نخستین بازی خود در فصل جدید لیگ برتر فوتبال کشور در تهران با یک گل مغلوب پرسپولیس تهران شد.

علی کریمی بعد از شکست تیمش (تراکتورسازی تبریز) مقابل پرسپولیس تهران گفت: لزومی نداشت به سمت نیمکت پرسپولیس روم. هنوز 29 هفته از این رقابت‌ها باقی است و فرصت جبران برای تراکتورسازی وجود دارد.

جعفری مدیر عامل سابق و عضو هیئت‌مدیره باشگاه تراکتورسازی تبریز گفت: منکر زحمات قلعه‌نویی نیستم، اما بدون وی نیز قادر به کسب نایب قهرمانی ایران بودیم. قلعه‌نویی 4 میلیارد تومان به تراکتورسازی ضرر زد.

گسترش فولاد تبریز در نخستین بازی خود در لیگ برتر فوتبال کشور با وجود اینکه با یک گل از استقلال تهران پیش بود، نتیجه را با گل ثانیه‌های پایانی به حریف نامدار خود واگذار کرد.

رسول خطیبی سرمربی تیم گسترش فولاد تبریز گفت: از نظر فوتبالی بهتر از استقلال بودیم.

ابراهیم فیروزی با معرفی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی و حکم فدراسیون شنای کشور و به سمت سرپرستی هیئت شنا، شیرجه و واترپلو آذربایجان شرقی منصوب شد.

ایوب دواتگر ظهیری به سمت سرپرست هیئت بولینگ و بلیارد آذربایجان شرقی منصوب شد.

مجید جلالی، سرمربی سابق تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز ابراز داشت: هواداران تیم تراکتورسازی تا هفته ششم صبر کنند.

شهرآورد فوتبال تبریز در لیگ برتر بین تیم‌های تراکتورسازی تبریز با گسترش فولاد با تساوی و تقسیم امتیازات بین دو تیم

همراه شد.

برای نخستین بار در مسابقات المپیک ناشنوایان در ماده پرتاب دیسک سجاد آیقچمن پرتابگر تبریزی به مدال نقره رسید.

سرمربی تیم تراکتورسازی، میثم باثو و سیدمحسن حسینی را به دلیل بی‌انگیزه بودن در تمرینات تیم در اختیار باشگاه قرار داد.

مدال طلای و نقره کشتی المپیک ناشنوایان بر سینه رسول دریانی و مهدی بخشی کشتی‌گیر آزادکار و فرنگی کار آذربایجان شرقی نشست.

مجمع انتخابات هیئت ورزش‌های نابینایان و کم‌بینایان آذربایجان شرقی با حضور سرپرست فدراسیون ورزش‌های نابینایان و کم‌بینایان کشور برگزار شد و خسرو سلیمی‌نیا در سمت رئیس هیئت ورزش‌های نابینایان و کم‌بینایان آذربایجان شرقی ابقا شد.

مهدی کریمیان، هافبک تیم تراکتورسازی تبریز دچار سانحه شده و به کما رفته است. پس از به هوش آمدن و با افزایش هوشیاری این بازیکن بعد از 48 ساعت و قرار گرفتن در وضعیت ثابت، از بیمارستان مرخص شد.

رقابت‌های اسکواش قهرمانی زیر 11 سال کشور به میزبانی تهران برگزار شد و پویا شفیعی‌فر اسکواش‌باز تبریزی به مقام سومی رقابت‌ها دست یافت.

مهدی کریمیان، بازیکن تراکتورسازی تبریز گفت: برای جبران محبت‌های مردم و هواداران تراکتورسازی تا آخر فوتبالم در این تیم مانده و با پیراهن این تیم از فوتبال خداحافظی خواهم کرد.

تراکتورسازی در اصفهان برابر ذوب‌آهن به نخستین پیروزی خود دست یافته و با نتیجه 4 بر 2 میزبانش را مغلوب کرد. گسترش فولاد در ثانیه‌های پایانی پیروزی برابر سپاهان را از دست داده و به تساوی رضایت داد.

مجمع انتخابات هیئت ژیمناستیک آذربایجان شرقی به ریاست سید محمد شروین اسبقیان، مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی و تفویض اختیار از سوی رئیس فدراسیون ژیمناستیک کشور به وی برگزار و حمید بخشایی برای دومین بار پیاپی و به مدت 4 سال دیگر در سمت رئیس هیئت ژیمناستیک آذربایجان شرقی ابقا شد.

درگذشت مدیرکل سابق تربیت بدنی آذربایجان شرقی

غلامحسین فخاری، مدیرکل اسبق ورزش و جوانان آذربایجان شرقی بر اثر عارضه قلبی دعوت حق را لبیک گفت و به دیار باقی شتافت. وی سابقه ریاست هیات فوتبال استان را نیز در کارنامه خود داشت.

رسول خطیبی، ملی‌پوش سابق فوتبال کشورمان به طور رسمی از حضور در میداين سبز و حضور در فوتبال حرفه ای به عنوان بازیکن خداحافظی کرد.

مسابقات کشتی آزاد نونهالان آذربایجان شرقی با قهرمانی میزبان رقابت‌ها مرنده پایان یافت.

تراکتورسازی با پیروزی یک بر صفر برابر سپاهان اصفهان به صف مدعیان لیگ برتر پیوست.

گسترش فولاد تبریز نخستین برد خود در لیگ برتر را با پیروزی دو بر صفر برابر تیم فجر سپاسی شیراز جشن گرفت.

طی حکمی از سوی فدراسیون کاراته کشور، سعید دباغ نیکو خصلت به سمت سرپرست هیئت کاراته آذربایجان شرقی منصوب شد.

مقامی رئیس هیئت دوچرخه‌سواری آذربایجان شرقی گفت: در تلاشیم مدیران جدید پتروشیمی را برای تیمداری راضی کنیم. با 600 میلیون 5 سال پیاپی بهترین تیم آسیا شدیم.

گسترش فولاد تبریز در نخستین بازی خارج از خانه در قم برابر صبای این شهر به تساوی دو بر دو رضایت داد.

تراکتورسازی تبریز بعد از دو پیروزی شیرین در اصفهان برابر تیم مس کرمان در تبریز با تساوی بدون گل متوقف شد.

سازمان لیگ با پدیده وقت کشی در فوتبال ایران مبارزه کند

مجید جلالی، سرمربی سابق تیم تراکتورسازی تبریز گفت: سازمان لیگ با پدیده وقت کشی در فوتبال مبارزه کند.

مصطفی قیاسی، کشتی‌گیر تبریزی به مدال برنز کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان - بلغارستان دست یافت. وی حریفانی از کشورهای آلمان، فرانسه، ترکیه و بلغارستان را شکست داده و برابر حریفی از کشور روسیه شکست خورد و به مدال برنز دست یافت.

یونس سرمستی، کشتی‌گیر ملکانی و سفیر ورزشی آذربایجان شرقی در وزن 55 کیلوگرم تیم کشتی آزاد جوانان ایران، در دیدار نهایی مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جوانان زیر 20 سال جهان در بلغارستان، با شکست کشتی‌گیر تیم روسیه به مقام قهرمانی و مدال طلا دست یافت. وی پیش از بازی پایانی حریفانی از کشورهای لهستان، جمهوری آذربایجان، ارمنستان را مغلوب کرده بود.

تیم کونگ‌فو مراغه نماینده آذربایجان شرقی با ورزشکاران مراغه‌ای قهرمان رقابت‌های مبارزات آزاد فول کونگ‌فو کشور شد.

ووشوکاران بانوان آذربایجان شرقی 5 مدال طلا و نقره در رقابت‌های قهرمانی کشور شائولین جوان در بخش ساندا کسب کردند.

تراکتورسازی بانک نیست

محمدحسین جعفری گفت: تراکتورسازی بانک نیست که به طلبکاران خود سود بدهد.

زینی‌زاده، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی تبریز گفت: به جلالی تذکر دادیم نه اولتیماتوم. انتخاب جلالی تصمیم شخصی من نبود و کمیته‌ای برای انتخاب سرمربی تیم تشکیل و بعد از مطالعه، رأی به سپردن هدایت تیم به جلالی شد و همانطور که هیئت‌مدیره برای من آلترناتیو دارد، برای جلالی نیز این امکان وجود دارد.

تیم فوتبال شهرداری تبریز از حضور در رقابت‌های جام حذفی فوتبال کشور انصراف داد.